Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школю>

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)
ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район,

ХМАО-Юrра, Тюменская область, 628114
Тел./факс: (34678) 2-31-67

e-mail: karsclюol@bk.ru. http://karschool.86.i-schools.ru

«2!2» мая 2020 г.

п.Карымкры

ПРИКАЗ

№ 308/1 - Од

О результатах итоговой аттестации с.1ушателей
по программам внеурочной деятельности

В соответствии с Положением об организации внеурочной деятельности; годовым планом
работы школы на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы аттестационных комиссий о результатах итоговой аттестации
слушателей по программам внеурочной деятельности за 2019-2020 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Карымкарская средняя
общеобразовательная шr<ола>> о/ С.Я.Хурrунова

Протокол
заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе

внеурочной деятельности <<Шахматы))

«_JQ_» мая 2020г.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Дмитриева Л.В. - заместитель директора по воспитательной работе,
Члены комиссии:
- Калаев О.А. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Иванов И.В. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Пономаренко А.А. - педагог-организатор ОБЖ МКОУ «Карымкарская СОШ».

ПОСТАНОВИЛИ:

№

1

2
3
4

5
6
7
8

1. Зачесть обучающимся результаты освоения программы внеурочной деятельности
«Шахматы»:

Ф.И.О. обучающегося

Акулова Диана Олеговна
Баландюк Виктория Михайловна
Балинская Анастасия Павловна
Каткова Диана Сергеевна
Ламбина Алена Александровна
Мануйлова Кира Кирилловна
Сутягина Софья Юрьевна
Чилякова Полина Валерьевна

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Щ]

Класс

5

5

5

5

5

5

5

5

Отметка о сдаче
итоговой

аттестации
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован

/ Дмитриева Л.R. /

/Капаев О.А. /
/Иванов И.В./
/Пономаренко А.А./

Протокол

Приложение
к приказу МКОУ «Карымкарская СОШ»

от 29.05.2020 r. № 308/1-од

заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе
внеурочной деятельности «Настольный теннис»

«_J_Q_» мая 2020 r.

Комиссия в составе:
Председатель ко\шссии: Дмитриева Л.В. - заместитель директора по воспитательной работе,
Члены комиссии:
- Капаев О.А. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Иванов И.В. - учитель физической культуры МКОУ «Карымкарская СОШ»,
- Пономаренко А.А. - педагог-организатор ОБЖ МКОУ «Карымкарская СОШ».

ПОСТ АН ОВИЛИ:

№

1

2

3
4

5
6

7
8
9
10

1. Зачесть обучающимся результаты освоения программы внеурочной деятельности
«Настольный теннис»:

Ф.И.О. обучающегося

Богданова Златовласа Владимировна
Зотова Доминика Юрьевна
Ждан Ярослава Алексеевна
Ждан Антон Феликсович
Кузив Мария Богдановна
Попонин Игнат Эдуардович
Шиканов Данил Евгеньевич
Турчик Сергей Сергеевич
Баландюк Ксения Максимовна
Ждан Александра Ивановна

Председатель комиссии:
(J

Члены комиссии:

Класс

5
5

5

6

5

5

2

6

6

6

,,

Отметка о сдаче
итоговой

аттестации
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован
аттестован

/ Дмитриева Л.В. /

/Капаев О.А. /
/Иванов И.В./
/Пономаренко А.А./